Lastbarer

TORO.

Modelnr. 79030

Form No. 3377-666 Rev A

Plzeneklipper i TimeCutter®-serien

Monteringsvejledning

Bemaerk: Hvis du har en opsamler, skal du bruge de samme
veegte fra opsamleren til lastbareren.

Bemaerk: Huvis du ikke har vagte fra en opsamlert, skal du
skaffe de korrekte vagte fra en autoriseret Toro-forhandler.

Sikkerhed

Motorer kan blive varme under brug. Man kan fa
alvorlige forbrendinger fra kontakt med varme
overflader.

Lad motorer, is@r lydpotten, kole ned for beroring.

Nedenstdende liste indeholder sikkerhedsoplysninger,
som gzlder specielt for Toro-produkter, og andre
sikkerhedsoplysninger, du skal kende.

* Bliv fortrolig med anvisningerne for sikker betjening
af udstyret samt med betjeningsanordningerne og
sikkerhedssymbolerne.

*  Vear ekstra forsigtig med redskaber. Dette kan @ndre
maskinens betjeningsegenskaber og stabilitet.

* Folg producentens anbefalinger om tilfojelse eller
fjernelse af hjulvagte eller modvagte for at forbedre
stabiliteten.

* Anvend ikke redskabet pa stejle skreenter. En tung last
kan fore til, at du mister kontrollen over maskinen, eller
at den vealter.

* Sank hastigheden, og udvis ekstra forsigtighed pa
skraninger. Pleneforholdene kan pavirke maskinens
stabilitet. Vear yderst forsigtig, nar du kerer ner bratte
afsatset.

* Udfor al bevagelse péd skraninger langsomt og gradvis.
Foretag ikke pludselige hastigheds- og retningsaendringer
samt pludselige drejninger.

* Redskabet kan hindre udsynet bagud. Var ekstra forsigtig,
nar du bakker.

* Vear forsigtig, nir du lesser maskinen pé eller af en
anhznger eller lastbil.

* Hold hander og fodder vak fra bevaegelige dele. Undga
at foretage justeringer, nir motoren korer.

* Stands pd plan grund, udkobl drevene, aktiver
parkeringsbremsen, og sluk for motoren, inden du
forlader operatorens betjeningsplads, uanset drsagen,
inklusive for at tomme redskabet.

© 2013—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

ce

Registrer dit produkt pd www.Toro.com.

Hvis du fjerner redskabet, skal du fjerne vagtene.
Sluk for motoren, inden du fjerner redskabet.
Undlad at efterlade last i redskabet i lengere tid.

Efterse hyppigt komponenterne, og udskift dem med
producentens anbefalede dele, nir det er nodvendigt.

Overseettelse af original (DA)
Trykt i USA.
Alle rettigheder forbeholdes

3377 -6 6 6 * A

*



Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

ristkoomrader. Beskadigede eller bortkomne merkater skal udskiftes.

< 100 Ibs
' < 45kg 2|!LQ|

‘ . Sikkerheds- og instruktionsmarkaterne kan nemt ses af operatoren og er placeret taet pa potentielle

IMPORTANT]

MAXIMUM
DRAWBAR
PULL
80 LBS 127-0051
(36 KG) 1. Den maksimale last for 2. Advarsel — sid ikke
EXCESSIVE baererrammen er 45 kg. og ker ikke pa
DRAWBAR PULL baererrammen. Lees
MAY CAUSE Betjeningsvejledningen.

HYDROSTATIC

TRANSMISSION

109-7076

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse

—_

Bakkemonteringsenhed
Bakke

Pind

Stgttebeslag

Bolt (5/16 x 2-1/4)
Flangemagtrik (5/16 tomme)
Bolt (5/16 x 1 tomme)
Selvskeerende bolt (5/16 x 3/4 tomme)
Stattestang

Flad spaendeskive
Laseclips

Monter beereren.

NNNNDNNDNREAN-=22 =2

Montering af baereren

1. Montet en bolt (5/16 x 1 tomme) gennem pindens
clips.

2. Brug de overste 2 huller til at montere
bakkemonteringsenheden og pinden pd maskinen med

2 bolte (5/16 x 1 tomme) og 2 lasemeotrikker (5/16
tomme) (Figur 1).

3. Monter bakkemonteringsenheden pa maskinens
bund med 2 selvskzrende bolte (5/16 x 3/4 tomme)

(Figur 1).
4.  Monter stottebeslaget pa bakkemonteringsenheden

med 2 bolte (3/8 x 2-1/4) og 2 lisemotrikker (5/16
tomme) (Figur 1).




8. Skub bakken i bakkemonteringsenheden, og serg for, at
hullerne flugter. Fastgor den med pinden og lseclipsen
(Figur 3).

8 9021176
Figur 1 9021115
1. Lasemgtrik (5/16 tomme) 5. Pind
2. Maskinstel 6. Bolt (5/16 x 2-1/4 tomme)
3. Bakkemonteringsenhed 7. Stettebeslag 1. Bakkemonteringsenhed 3. Bakke
4. Bolt (5/16 x 1 tomme) 8. Selvskaerende bolt (5/16 x 2. Pind og laseclips
(brug de gverste 2 huller) 3/4 tomme)

5. Skub enden af stottestangen (uden hul) gennem hullet i
den negleformede dbning i rammen (Figur 2).

6. Monter den anden ende af stottestangen gennem
stottebeslaget, og fastgor den med en flad spandeskive
og en ldseclips (Figur 2).

7. Gentag pa den modsatte side.

4
g021139
Figur 2
1. Stettebeslag 4. Stettestang
2. Laseclips 5. Nagleformet abning i

maskinstellet
3. Flad spaendeskive




TORO.

Count onit.




	? Montering af bæreren



